



K2 OYA MIX

Cena brutto	4,47 zł
Cena netto	3,63 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	4 dni
Numer katalogowy	298984202
Kod producenta	V909

Opis produktu

Daj się porwać w niesamowitą podróż „**W jeden zapach dookoła świata**” z samochodową zawieszka zapachową **K2 OYA**.

K2 OYA to samochodowy odświeżacz powietrza o oryginalnym kształcie i zapachu, zbudowanym przez specjalnie wyselekcjonowane nuty aromatyczne inspirowane markowymi perfumami.

Niesamowicie chłonna celuloza wraz z unikalną technologią warstwowania zapachu, pozwalają dłużej cieszyć się przyjemnym aromatem. Nuty zapachowe skrywające się w kolejnych warstwach odświeżacza, stopniowo uwalniają się, odkrywając się powoli przed zmysłami i zachwycając pasażerów auta.

Minimalistyczna grafika i ciekawy kształt odświeżacza sprawiają, że **K2 OYA** staje się ozdobą wnętrza auta i ciekawie je uzupełnia.

Specjalnie dobrane kompozycje zapachowe zadowolą nawet najbardziej wymagających kierowców. Stworzone zostały wokół 6 głównych rodzin zapachów, znanych ze świata perfum. Dzięki temu każdy znajdzie coś dla siebie.

Sięgając po kompozycję **K2 OYA Oudy World** zmienisz wnętrze swojego auta w latający dywan rodem z baśni 1000 i jednej nocy. Zapach pełen wytworności i klasy zachwyci Twoje zmysły, a na pasażerach pozostawi niezapomniane wrażenie. Staniesz się księciem złotego królestwa zapachu, opartego na takich filarach jak długowieczne drzewo cedrowe, odświeżająca paczula czy mistyczny oud z akordami piżma, kadzidła, dymu, miodu i mięty. Królewska mieszanka. Wyszepnij **K2 OYA**, a brama tego królestwa stanie przed Tobą otworem.

Kompozycja **K2 OYA Late Midnight** to zmysłowy i romantyczny zapach rodem z gorączki sobotniej nocy. Wciągnie Cię w wir szalonej zabawy, pełnej zmysłów, świateł, kolorowych drinków i zawieszanej w powietrzu zmysłowości. Wzbogacona nutami hiacyntu, konwalii i białych kwiatów, kompozycja zapachowa buduje klubową i intymną atmosferę. Nie chcesz, aby się skończyła. Ma trwać jak najdłużej. Przedłuż ją z **K2 OYA**.

Klasyczna i uwodzicielska **K2 OYA Sweet Diamond** to kompozycja, która zabierze Cię do błyszczącego świata owocowej słodkości. Zapach dla nowoczesnych, aktywnych kobiet. Tryska witalnością i czaruje urokiem. Uwodzi nutami melona i pomarańczy, z delikatnymi akordami drzewa sandałowego. Podkreśla wnętrze auta i nadaje mu wyjątkowo kobiecy charakter. Oczaruje Ciebie i każdego kogo zaprosisz do środka. Ulubione perfumy kobiecego auta – **K2 OYA**.

Kompozycja **K2 OYA Wild Zone** pobudzi Twoje zmysły niczym ryk lwa na budzącej się do życia sawannie. Mocna i nieujarzmiona, oryginalna kompozycja zapachów z domieszką lewandy, drzewa sandałowego i piżma, wypełni wnętrze auta ciepłem i energią. Ukoi zmysły i natchnie energią do działania. Poczuj pierwotny i dziki zew natury, której od teraz jesteś królem. Sięgnij po **K2 OYA**. Niech usłyszą Twój ryk.

K2 OYA Silver Sky to męska, kusząca i ponętna kompozycja zapachów. Pełna siły, pewności siebie i nonszalanckiej elegancji. Kompozycja inspirowana postacią legendarnego brytyjskiego agenta. Podobnie jak on, nacechowana szarmanckim urokiem i wyrafinowaniem. Jeśli chcesz poczuć się jak bohater, uwodzący zmysły drzewnymi nutami z domieszką mango i bergamotki, wypełnić wnętrze auta elegancją i wyrzucić niezapomniane wrażenie na każdym kogo wieszysz obok siebie – zdobądź **K2 OYA**. Zapach, który wstrząśnie, a nie zmiesza każdego kto go poczuje.

K2 OYA Medaow Grass – świeża, buntownicza, ziołowa kompozycja zapachów porywająca w wir wyprawy na kraniec świata. Jeżeli marzysz o odkrywaniu i próbowaniu nieznanego, to właśnie znalazłeś coś dla siebie. Świeży i pobudzający aromat wędrowni wśród zielonych wzgórz, u boku wschodzącego słońca. Taki klimat możesz zaprosić do wnętrza swojego auta. Wyrusz na przygodę w towarzystwie akordów zielonej herbaty, bambusa i mięty pieprzowej. Twój bilet to **K2 OYA**.

LATE MIDNIGHT:

Rodzina zapachu: KWIATOWA

Główne nuty: hiacynt, białe kwiaty, konwalia

UDY WORLD:

Rodzina zapachu: DRZEWNA

Główne nuty: oud, paczula, drzewo cedrowe

WILD ZONE:

Rodzina zapachu: ORIENTALNA

Główne nuty: piżmo, lawenda, drzewo sandałowe

SILVER SKY:

Rodzina zapachu: SZYPROWA

Główne nuty: bergamotka, nuty drzewne, mango

MEADOW GRASS:

Rodzina zapachu: ŚWIEŻA/ZIOŁOWA

Główne nuty: zielona herbata, bambus, mięta

SWEET DIAMOND:

Rodzina zapachu: OWOCOWA/CYTRUSOWA

Główne nuty: pomarańcza, melon, drzewo sandałowe